АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

45 Стрелковой дивизии ул, д.8 г.Барыш
Ульяновская обл., 433750

тел/факс: (8 84253) 2-16-71
E-mail:  barglav@  bk  .ru

Министру финансов
Ульяновской области

Н.Г.Брюхановой

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]
            на № 73-иогв.-02/3336 исх.от 07.11.2024

Уважаемая Наталья Геннадьевна!

Администрация муниципального образования «Барышский район» предо-
ставляет Программу проведения недели финансовой грамотности на террито-
рии муниципального образования «Барышский район».

Согласно приложению.

С уважением,

Глава администрации А.В.Терентьев
                    [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Большакова Юлия Ивановна
88425321558

mailto:barishsk@mail.ru
mailto:barishsk@mail.ru